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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224004V

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit BALA-TRANS & TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Lagjja Bernoct, Godina Nr.15, Farke 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem 
per udhetare e per  mallra ne menyre tokesore. Importim dhe 
eksportim e te gjitha llojeve te automjeteve si dhe servise per 
te gjitha llojet e automjeteve .Transport kombetar dhe 
nderkombetar per vete dhe te trete.Import-eksport, tregtim te 
pjeseve te kembimit per automjete.
Eduart Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Krenar Bardhi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 

13. Ortakët EduartBala
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE AGR 936 SVAN Tirane  Farke 
FARKE AA 959 ZI, Mercedes Benz 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ardbala@icloud.com  
Telefon: 0685316616  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380235-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422031-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
AGR 936 SVAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AA 
690 YR Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431609-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA2242D-A5CC-478A-AC0D-3A5FF0DA76C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD8C3AD-D768-41D7-952A-ADCE752FA9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C363DE5-44E9-4549-9195-25AD62FC643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C363DE5-44E9-4549-9195-25AD62FC643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D425C-F021-451C-B9BD-37A51F5FE14A
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16.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i z. Krenar Bardhi në pozicionin e drejtuesit 
teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Krenar Bardhi")                      Nga data "16/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433724-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AA 
959 ZI, Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         AA 690 
YR Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD69383-91EA-4B0F-BA2B-1685628BA14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD69383-91EA-4B0F-BA2B-1685628BA14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBBB75-C082-4772-B61F-A57845F276EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3469548-A7C8-4B33-9E97-BFEF6D250A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B4BD6-AB4B-427D-80ED-F09F819D8436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B4BD6-AB4B-427D-80ED-F09F819D8436

